
C 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Iit Istituto di Informatica e Telematica 

 
 

 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL SERVIZIO “DNS SERVICE PER IL REGISTRO 
.IT” CIG. 7077640D48  

Codice unico di progetto (CUP): B53D13000720007 
 

 
 

Il DIRETTORE 

 

-Visto il Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del C.N.R. (Decreto del 

Presidente del C.N.R.  del 04 maggio 2005 prot. n. 0025034) pubblicato in G.U.  n. 124 del 

30.05.2005 – S.O. n. 101; 

- Visto il D.Lgs. 50/2016 come modificato dal D.Lgs 56/2017; 

 

- Vista la decisione a contrattare Prot. 0003244 del 20/04/2017 con cui l’IIT ha stabilito di esperire 

una procedura di gara ai sensi dell’art. 95 del D.lgs 50/2016 come modificato dal D.Lgs 56/2017 

per la fornitura di un servizio “DNS SERVICE PER IL REGISTRO .IT” CIG. 7077640D48 fuori 

Mepa e  con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 36 comma 

2 lettera b) e 95 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 (nel prosieguo, Codice). L’importo complessivo a 

base di gara per la fornitura è di € 180.000,00 IVA esclusa in un unico lotto. 

 

-Visto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore Dott. Maurizio Martinelli; 

 

-Visto che il criterio di aggiudicazione del contraente è quello dell’offerta economicamente più 

vataggiosa; 

 

- Visti i verbali della Commissione; 

 

-Considerato che il contratto sarà sottoposto a clausola risolutiva espressa nell’ipotesi in cui le 

verifiche di cui all’art. 80 del D.lgs 50/2016 dovessero evidenziare l’incapacità a contrarre con la 

Pubblica Amministrazione; 

 

-Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

 

DISPONE 

 

Che il contratto per l’affidamento del servizio “DNS SERVICE PER IL REGISTRO .IT” CIG. 

7077640D48  sia aggiudicato definitivamente alla società  Netnod Ab Corporate Svezia Stoccolma 

al prezzo di euro 157.736,00 oltre Iva. 

 

 
 

         
 

 

                                                



Iit   2 

 


		2017-06-08T13:55:56+0200
	Laforenza Domenico




